*« CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

Lido em reunião

VE SOSLL

Ofício nº 128/2022 - GPC

Limeira do Oeste-MG., 27 de setembro de 2022.

Dameme CA aemscms

Protocolado sobnino J5 55 |

 Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG

em
m

eo

Em HOTID às 13 n57,me

|

|Senhor Prefeito,

Em face à tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 50/2022, que
“ALTERA O VALOR DA ANUIDADE DESTINADO À ASSOCIAÇÃO DO CIRCUITO
TURÍSTICO ROTA DO TRIÂNGULO — IGR ROTA DO TRIÂNGULO PREVISTO NO
ART. 2º, DA LEI Nº 920, DE 24 DE MAIO DE 2021, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, venho por este solicitar que sejam informadas quais as ações que
a referida Associação realizou no Município desde a data da celebração do termo
associativo ou outro instrumento congênere, bem como se haverá alguma atividade
a ser agregada às ações já desenvolvidas que justifique o aumento do valor da
anuidade.

Atenciosamente,

EBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG